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For mange er den ultimate reisedrømmen Pyramidene ved Giza. Gizaplatået ligger i ørkenen, drøye 20 kilometer sørvest for Kairo, som er hovedstaden i Egypt.



Photo: Ricardo Liberato – All Gizah Pyramids, CC BY-SA 2.0


Pyramidene i Giza består av flere pyramider, nærmere bestemt ni, hvorav de tre mest kjente (og største) er Kheopspyramiden, Khufupyramiden og Khafrepyramiden. Alle tre oppkalt etter faraoene Keops, Mankaura og Khefren.

Pyramidene er enorme byggverk



Pyramidene ved Giza får nær sagt alle sine førstegangsbesøkende til å måpe. Grunnflaten til Kheopspyramiden (se bildet over) er hele 230 x 230 meter (ca. 2,5 ganger en fotballbane) og er 139 meter høy. Opprinnelig var Kheopspyramiden 146 meter høy, men kalksteindekket er nå borte.

Til sammenligning er høyden til Oslo Rådhus 66 meter, og rekker med det Kheopspyramiden kun halvveis. Man antar at det behøvdes ca. 2,5 millioner steinblokker, hver med en egenvekt på ca. 2 - 3 tonn, for å bygge Kheopspyramiden.

Det store spørsmålet er selvsagt hvordan noe slikt kunne bygges 2500 år f.Kr.? Samtidig forstår man hvilken makt faraoene måtte ha over land og folk, og hvilke enorme mengder med arbeidere (slaver) som måtte til for å fullføre disse enorme byggverkene.




Sjekk ut en fantastisk dronefilm om pyramidene ved Giza - Egypt!

Sfinksen i Giza



Fantastiske Sfinksen i Giza, en kontrast til pyramidenes geometriske form. Foto:w:es:Usuario:Barcex – CC BY-SA 3.0


Det kanskje aller mest fantastiske byggverket er ikke en pyramide, men en kolossalstatue kjent som Sfinksen i Giza. Monumentet Sfinksen stod ferdig ca. 2500 år f.Kr. og man antar at hodet på monumentet viser ansiktet til faraoen Kheops eller faraoen Khefren. Men her strider de lærde.

Sfinksen i Giza er hele 73,5 meter lang, 20 meter høy og 6 meter bred. Den har løvekropp, og som nevnt, hodet til en (antagelig) farao.

Sfinksen mangler nese

Hvorfor mangler Sfinksen sin en meter brede nese? Mange hevder at det var Napoleons felttog som vandaliserte monumentet, men dette er nå tilbakevist av forskere. Det har visst seg at en ekspedisjon foretatt før Napoleons hær ankom Egypt, nedtegnet at nesen til Sfinksen manglet.

Kanskje er årsaken generell slitasje grunnet vær og vind, slik at den rett og slett bare fallt av?





Her er de billigste flybillettene til Kairo - Sjekk ut vår lavpriskalender!




 

 

Komme seg til Pyramidene

Det er ikke vanskelig å komme seg fra Kairo til Giza og pyramidene. Hundrevis av turoperatører har slike turer. Snakk med hotellet eller bestill på forhånd via Internett.

Husk også at du møtes av en utrolig mengde impåslitne og masete selgere og kamelførere som skal ha deg med på alt som koster penger. Dessuten er det tusenvis av andre turister som også skal besøke pyramidene, selvsagt samtidig som deg.

Vi anbefaler at du tar turen til pyramidene tidlig, og opplever området i soloppgang, og at du bruker en seriøs og erfaren turguide.




 

		
	

Lik oss på Facebook og få alle våre
nyheter først!

	
Bli aktiv deltaker!

Del din ferieopplevelse om et reisemål, gi tips om shopping, restauranter, attraksjoner og severdigheter. 

Du kan også benytte muligheten til å stille spørsmål eller bare gi ros eller konstruktiv kritikk. På forhånd takk.






 


 












Reisetilbud
	



Reiseplaneten jobber så hardt som mulig for å gi deg de beste reiseguidene helt gratis.  Du støtter oss ved å kjøpe dine reiser via våre partnere.






Antagelig verdens beste side for å søke billige flybilletter!

 


Verdenskjent søkemotor for fly, hotell og pakkereiser

 


Norges ledende søkemotor på billige flybilletter

 


Kanskje verdens beste flyselskap. Søk direkte hos Lufthansa!

 


Flotte hoteller over hele verden. Søk direkte hos Radissons!

 


Charterreiser til beste priser hos Apollo!

 


Best på alpereiser. Sommer- og vinterferie hos Alpereiser!

 


Verdens ledende søkemotor på hotell og overnatting

 


Prissammenligningstjeneste. Finn billigste pris på alt!
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Best på leiebil. Finn din perfekte leiebil




Best søkemotor for billige flybilletter




Best på Charter. Apollo - chartereksperten!




Beste søkemotor for hotellbestilling!
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Reiseplaneten.no er Norges ledende nettsted for Reiseguider på Internett. Akkurat nå finner du ca 200 detaljerte reiseguider, mange tusen nyttige reisetips og fotografier fra reisemål over hele verden. Reiseplaneten informerer, inspirerer og gir kunnskap til alle reiseinteresserte.  All informasjon og alle bilder hos Reiseplaneten er rettighetsbelagt. Det er ikke tillatt å kopiere fra nettstedet uten Reiseplanetens samtykke. Reiseplaneten påtar intet ansvar for for uleielighet, tap eller skade som inntreffer hos brukerne av våre guider. Send forslag til forbedringer/endringer eller reisetips, bilder m.m. til This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.












































